2021 年 3 月 29 日

お客様各位

株式会社コガネイ MIRAI 事業部

空気圧人工筋肉 Pneumuscle 数量割引価格のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

2021 年 4 月 1 日から、弊社ブランド Pneumuscle において、空気圧人工筋肉に数量割引価格を設定いたします。

Amazon の法人/個人事業主会員のお客様は、Amazon の商品ページから割引価格でご購入いただくことが可能で

す。50pcs 以上の数量をご検討される場合は、別途お見積もりを致しますのでご連絡ください。

なお、空気圧人工筋肉用周辺機器(バルブセット、バルブ・スピードコントローラセット、デスクトップコンプレ

ッサセット)は、数量割引の対象外と致しますのでご了承ください。

敬具

記

以上

形式
数量割引価格(税込)

1-5pcs(標準価格) 6-14pcs (15%OFF) 15pcs 以上 (20%OFF)

標
準
タ
イ
プ

PMJ20X100-UK-Q \19,800- \16,830- \15,840-

PMJ20X200-UK-Q \20,900- \17,765- \16,720-

PMJ20X300-UK-Q \22,000- \18,700- \17,600-

PMJ20X400-UK-Q \23,100- \19,635- \18,480-

PMJ20X500-UK-Q \24,200- \20,570- \19,360-

PMJ20X600-UK-Q \25,300- \21,505- \20,240-

PMJ20X700-UK-Q \26,400- \22,440- \21,120-

PMJ20X800-UK-Q \27,500- \23,375- \22,000-

PMJ20X900-UK-Q \28,600- \24,310- \22,880-

PMJ20X1000-UK-Q \29,700- \25,245- \23,760-

大
径
タ
イ
プ

PMJ40X30-UK-Q \19,800- \16,830- \15,840-

PMJ40X40-UK-Q \19,800- \16,830- \15,840-

PMJ40X100-UK-Q \18,700- \15,895- \14,960-

PMJ40X200-UK-Q \19,800- \16,830- \15,840-

PMJ40X300-UK-Q \20,900- \17,765- \16,720-

PMJ40X400-UK-Q \22,000- \18,700- \17,600-

PMJ40X500-UK-Q \23,100- \19,635- \18,480-

PMJ40X600-UK-Q \24,200- \20,570- \19,360-

PMJ40X700-UK-Q \25,300- \21,505- \20,240-

PMJ40X800-UK-Q \26,400- \22,440- \21,120-

PMJ40X900-UK-Q \27,500- \23,375- \22,000-

PMJ40X1000-UK-Q \28,600- \24,310- \22,880-